
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-13-001888-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31725604

Місцезнаходження замовника: 04070, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Набережне
Шосе, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Богославець, +380504536101,
+380442546631, t.v.bogoslavets@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шини пневматичні та суцільнолиті, код 34350000-5
за ДК 021:2015 «Шини для транспортних засобів
великої та малої тоннажності»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шина пневматична
7.50-20 (200х508)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

12 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
10.00-16

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

4 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
9.00-16 (260/95-16)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

30 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
15.5R38 (400х965)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

20 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024



Шина пневматична
21.30-24 (530х610)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

14 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
7.00-12С (680x196)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

10 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
18х7-8 (180х70-8)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

8 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
23х5 (150x100-13)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

8 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
6.5-10

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

12 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
6.5-16

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

4 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
9,5-32

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

4 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
16.0-20

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

14 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
8.15-15 (28х9-15)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

8 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
8.25-15 (240-381)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

4 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
14.00-24

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

4 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шини суцільнолиті
6.00-9 (165-228)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

4 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024



Шини суцільнолиті
4.00-8 (110-203)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

4 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шини суцільнолиті
8.00-15(300х15) STD
(CLIP,NM)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

4 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
23,5х25 Е3/L3 20 PR
ТТ в (комплекті з
камерою+фліпер)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

8 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Шина пневматична
530/70-R21
(1300x530-533)

ДК 021:2015:
34352000-9 — Шини для
транспортних засобів
великої тоннажності

62 штуки 03134, Україна,
м. Київ, м. Київ,
м.Київ, вул. Івана
Дзюби ,3/5

до 14
листопада
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений Товар
здійснюється Покупцем у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів
на поточний рахунок
Постачальника протягом 30
(тридцять) календарних днів з
дати підписання Покупцем
видаткової накладної на фактично
поставлену окрему партію Товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 551 143,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

32 755,72 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

65 000,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі:
електронної банківської гарантії у вигляді
електронного документа, скріпленого КЕП
(кваліфікованим електронним підписом) банка-
гаранта відповідно до вимог ст. 25 Закону з
урахуванням Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених
постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178. Вимоги
щодо банків, строку дії банківської гарантії, умови
неповернення та інші умови щодо забезпечення
тендерної пропозиції наведені у п.2, 3 Розділу ІІІ та
у додатку №7 цієї тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

65000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Відповідно до частини 3 статті 27 розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю не
може перевищувати 5 відсотків вартості договору
про закупівлю. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю: 0,5 % (нуль цілих п’ять
десятих відсотка) ціни договору. Вид надання
забезпечення виконання договору про закупівлю:
гарантія у вигляді забезпечувального (гарантійного)
платежу. З метою належного забезпечення взятих
на себе зобов’язань Переможець сплачує
забезпечення виконання договору про закупівлю,
який покриває в межах свого розміру перед
Замовником будь-які інші зобов’язання Переможця,
у разі порушення ним умов цього Договору.
Переможець перераховує забезпечення виконання
договору про закупівлю на поточний рахунок
Замовника у розмірі 0,5 % від ціни Договору не
пізніше дати укладання договору про закупівлю.
Крім того, не пізніше дати укладання договору про
закупівлю, переможець повинен внести
забезпечення виконання договору про закупівлю
згідно вимог пункту 5 розділу VI тендерної
документації.


